

Objednatel:

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha - Nusle
IČO 65737393
DIČ CZ65737393
Bankovní spojení: ČNB - pob. 701
Číslo účtu: 
Zastoupený: Ing. Jiří Stunou

Zhotovitel:

BROS BAU s.r.o.
Hrdlořežská 32/3, 190 00, Praha 9 Hrdlořezy
IČO: 27413063
DIČ: CZ27413063
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený: Ing. Vladimír Stránský

Praze dne: 30.09.2020

Počet listů: 1

Přílohy: 0

Předmět: výměna hlavních přívodů pro stoupačky 2, 3 a 4.

Místo plnění: K Otočce 779, Praha – Modřany, budova A.

Kontaktní osoba: 

Termín plnění: do 16.11.2020.

Cena: 139.962,-Kč bez DPH,
(slovy: -jednostotřicetdevět tisíc devět set šedesát dva Kč-)

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 21-ti dnů po doručení objednateli.

Jiná ujednání: na faktuře uveďte číslo této objednávky, k faktuře připojte předávací protokol a rozpis materiálu a prací.



Ing. Jiří Stuna
ředitel Bytové správy Ministerstva vnitra, s.p.o.

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B
140 00 Praha 4
IČO 657 37 393
- 1 -

Zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě:

Příkazce op

Datum: 30. 09. 2020

Správce roz

Datum: 30. 09. 2020

Vyřizuje: 
Spojení na sekretariát BS MV:

e-mail: 
e-mail: 



Ubytovací objekt MV - K otočce 779, budova A, Praha 12

Cenová nabídka na nové přívody ke stoupačkám 2,3,4

Dodavatel-URS	Položka	Mj	Počet	Materiál		Montáž		Celkem
				J. Cena	Celkem	J. Cena	Celkem	
	KABEL SILOVÝ ULOŽENÝ VOLNĚ (NA KABELOVÉM ŽLABU)							
	<i>Cu jádro, žíly stočené do duše, provedení B2ca s1 d0</i>							
	1-CXKH-R-J 4x35 mm2 - STOUPAČKA č.2	m	40,00	658,00	26320,00	102,00	4080,00	30400,00
	1-CXKH-R-J 4x35 mm2 - STOUPAČKA č.3	m	30,00	658,00	19740,00	102,00	3060,00	22800,00
	1-CXKH-R-J 3x70+50 mm2 - STOUPAČKA č.4	m	25,00	998,00	24950,00	156,00	3900,00	28850,00
	1-CXKH-R 1x25 mm2 / zž - PŘÍVOD DO SKŘÍNĚ HLAVNÍHO UZEMŇOVACÍHO BODU A PŘÍVODY PRO POSPOJENÍ JEDNOTLOVÝCH SKŘÍNÍ JOP (VŠECHNY SKŘÍNĚ STOUPAČKY Č.1 A PŘÍVODY DO PRVNÍCH SKŘÍNÍ STOUPAČEK Č.2 - 4)	m	95,00	116,00	11020,00	36,00	3420,00	14440,00
Dodavatel-URS	Položka	Mj	Počet	0,00	Celkem	0,00	Celkem	
	Drátěný kabelový žlab CABLOFIL 54x100, včetně spojek, nosníků atd.	m	40,00	238,00	9520,00	132,00	5280,00	14800,00
	Drátěný kabelový žlab CABLOFIL 54x200, včetně spojek, nosníků atd.	m	8,00	308,00	2464,00	150,00	1200,00	3664,00
	Skříň hlavního uzemňovacího bodu objektu	ks	1,00	1824,00	1824,00	600,00	600,00	2424,00
	Kabelová trasa pro přívod do skříně hlavního uzemňovacího bodu (u stěny v prádelně je vyvedena zemnicí pasovina FeZn 30x4 připojena na stávající zemnicí síť objektu, na tuto pasovinu bude v krabici připojen vodič 1-CXKH-R 1x25 mm2 / zž, kterým bude připojena skříň hlavního uzemnění)	kpl	1,00	1176,00	1176,00	600,00	600,00	1776,00
	Svorka OTL 50/1x2 do prvního rozvaděče JOP pro vytvoření přechodu z kabelu na vodiče stoupačického vedení (4 ks do každého rozvaděče stoupaček č.1 - 3)	ks	12,00	195,00	2340,00	60,00	720,00	3060,00
	Svorka OTL 95/1x2 do prvního rozvaděče JOP pro vytvoření přechodu z kabelu na vodiče stoupačického vedení (4 ks do rozvaděče stoupačky č.4)	ks	4,00	353,00	1412,00	84,00	336,00	1748,00
	Podružný materiál	kpl	1,00	1000,00	1000,00	0,00	0,00	1000,00
	Požární ucpávky	kpl	1,00	0,00	0,00	6000,00	6000,00	6000,00
	Stavební přípomoc	ks	1,00	2500,00	2500,00	6500,00	6500,00	9000,00
	Elektromontáže silnoproud - celkem bez DPH Kč				104 266,00		35 696,00	139 962,00

v Praze dne 29.9.2020
Ing. Martin Rossi
BROS BAU s.r.o.
Hrdlořežská 32/3
190 00 Praha 9

BROS BAU s.r.o.
Sídlo firmy: Hrdlořežská 32/3
190 00 PRAHA 9, Hrdlořež
Kancelář: Ulčácká 71a/2
101 00 PRAHA 10, Vršovice
IČO: 27413063, DIČ: CZ27413063

